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Maakunnallisen omistajanvaihdospalvelun jatko 2027-2029 Vaalan kunta / Pohjois-
Pohjanmaan Yrittäjät   
 

Pohjois-Pohjanmaan Yrittäjät on toiminut organisaattorina 
maakunnallisessa omistajanvaihdospalvelussa. Palvelun 
tavoitteena on tukea yritysten jatkuvuutta, työpaikkojen säilymistä 
ja alueen elinvoimaa. Kuntien kanssa on tehty palveluun liittyvät 
sopimukset alun perin vuonna 2019, ja palvelua on toteutettu 
maakunnallisena yhteistyönä. 
 
Omistajanvaihdospalvelu on vakiinnuttanut asemaansa osana 
Pohjois-Pohjanmaan yrityspalveluiden kokonaisuutta. Palvelussa 
on tarjottu matalan kynnyksen neuvontaa yrittäjille, järjestetty 
omistajanvaihdoksiin liittyviä tapahtumia, tehty viestintää sekä 
ylläpidetty yrityskehittäjien, rahoittajien ja muiden asiantuntijoiden 
verkostoa. Liitteenä olevassa esityksessä on kuvattu tarkemmin 
palvelun tähänastisia toimenpiteitä, vaikuttavuutta sekä tavoitteita 
vuosille 2027 - 2029. 
 
Omistajanvaihdokset ovat kuntien elinvoiman kannalta merkittävä 
kysymys. Mikäli toimiville yrityksille ei löydy jatkajia, vaikutukset 
voivat näkyä paikallisten palveluiden vähenemisenä, työpaikkojen 
menetyksinä ja verotulojen heikkenemisenä. Erityisesti pienessä 
kunnassa yksittäisenkin yrityksen jatkumisella voi olla paikallisesti 
suuri merkitys. Onnistunut omistajanvaihdos voi myös tukea 
yrityksen kasvua ja uudistumista. 
 
Palvelun jatkoa esitetään sopimuspohjaisesti vuosille 2027 - 
2029. Jatkokaudella keskeisiä toimenpiteitä olisivat mm. 
omistajanvaihdosneuvonnan jatkaminen, Yritysmarkkinat-
toiminnan kehittäminen sekä omistajanvaihdostapahtumat. 
 
Palvelun kustannukset jaetaan kuntien kesken yritysmäärän 
mukaisessa suhteessa. Kunnat kattaisivat kustannuksista 85 
prosenttia ja yrittäjäjärjestöt 15 prosenttia. Kustannuksilla 
katetaan palvelun henkilöstöresurssi ja perustoiminta. Laskelmien 
mukaan Vaalan kunnan maksuosuus tulee olemaan noin 705 - 
810 euroa vuodessa. 
 
Vaalan kunnan näkökulmasta palveluun osallistuminen on 
perusteltua. Kustannus on vuositasolla pieni, mutta merkitys on 
suuri. Palvelu tukee paikallisten yritysten jatkuvuutta, yrittäjien 
neuvonnan saatavuutta sekä kunnan tavoitetta vahvistaa 
paikallisten yritysten toimintaedellytyksiä. 
 
Palvelun tueksi on valmistelussa ReStartUp-hanke, joka 
toteutuessaan voi pienentää kuntien maksuosuuksia. Hankkeen 
toteutuminen ja vaikutus kuntien maksuosuuksiin tarkentuvat 
myöhemmässä vaiheessa 
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